
Ogłoszenie nr 39492-2016 z dnia 2016-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zamość
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zieleni ( koszenie bieżące ) w pasach drogowych 
ulic , utrzymanie zieleni ( koszenie ciągłe ) w pasach drogowych na terenie miasta Zamość w 
latach 2016-2018 Przedmiot zamówienia podzielono na dwie...
Termin składania ofert: 2016-03-09 

Zamość: Utrzymanie zieleni ( koszenie ) w pasach drogowych ulic na terenie m. Zamość 
w latach 2016-2018 Przedmiot zamówienia podzielono na dwie części
Numer ogłoszenia: 91528 - 2016; data zamieszczenia: 15.04.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 39492 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, ul. Kilińskiego 86, 22-400 
Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6383198, faks 084 6396189.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie zieleni ( koszenie ) w 
pasach drogowych ulic na terenie m. Zamość w latach 2016-2018 Przedmiot zamówienia 
podzielono na dwie części.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia podzielono na dwie 
części: Część nr 1 - koszenie bieżące obejmuje , w jednym roku : 1)Koszenie i uprzątnięcie 
traw i chwastów z pasów zieleni, 374624 m2 2)Koszenie i uprzątnięcie traw i chwastów z 
placów i parkingów, 5100 m2 3)Pielęgnacja żywopłotów, 1583m2 4)Obcięcie gałęzi 
zasłaniających znaki drogowe, 150 szt. 5)Odmładzanie i pielęgnacja cisów, 21 sztuk Część nr 
2 - koszenie ciągłe w pasach drogowych obejmuje w jednym roku : Koszenie ciągłe w niżej 
wyszczególnionych lokalizacjach: 1)Ul. Partyzantów 1500 m2 2)Ul. Peowiaków 3000 m2 
3)Ul. Lubelska 2845 m2 4)Ul. Akademicka 1720 m2 5)Ul. Piłsudskiego 5500 m2 6)Ul. 
Łukasińskiego 600 m2 7)Ul. Lwowska 1750 m2 Ogółem : 16 915 m2 / 1.69 ha.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-6.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39492&rok=2016-02-23


SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Koszenie bieżące

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Zamościu, ul. Lipowa 5, 22-400 Zamość,
kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 369467,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 242112,00 

 Oferta z najniższą ceną: 242112,00 / Oferta z najwyższą ceną: 650661,81 

 Waluta: PLN .

Część NR: 1a

Nazwa: koszenie ciągłe

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Miejski Zakład Komunikacji sp. z o. o. w Zamościu 22-400 Zamość, ul. Lipowa 5,
22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25372,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 15223,50 

 Oferta z najniższą ceną: 15223,50 / Oferta z najwyższą ceną: 168473,39 

 Waluta: PLN .


